
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/531/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 25 sierpnia 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze zmianami) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok w tym: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy Bobowa o kwotę 3 520 696,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 268 744,00 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 3 251 952,00 zł, jak w załączniku Nr 1 niniejszej uchwały. 
Dochody budżetu Gminy Bobowa na 2023 wprowadzonych zmianach wynoszą 126 944 500,60 zł. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Bobowa o kwotę 5 084 143,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 692 111,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 820 000,00 zł, a zwiększa się o kwotę 5 212 032,00 zł, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok po 
wprowadzonych zmianach wynoszą 159 445 593,95 zł, 

3) Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 4 392 032,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

4) W planowanych kwotach udzielonych dotacji z budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok dokonuje się zmian, 
jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

2. Na skutek wprowadzonych zmian, o których mowa w ust. 1, zwiększył się deficyt budżetowy o kwotę 
1 563 447,00 zł i wynosi 32 501 093,35 zł. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany z przychodów 
pochodzących z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu ,wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych z szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 
pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 5 881 681,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
642 422,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 5803



3) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie                                   
22 228 640,35 zł, 

4) pożyczek 3 748 350,00 zł. 

3. Równocześnie dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok o kwotę 
1 563 447,00 zł, które aktualnie wynoszą 33 081 396,35 zł, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2023 rok przedstawia się następująco; 

1) Dochody – 126 944 500,60 zł w tym; 

a) dochody bieżące – 56 886 606,58 zł, 

b) dochody majątkowe – 70 057 894,02 zł, 

2) Wydatki – 159 445 593,95 zł w tym;  

a) wydatki bieżące – 54 604 481,95 zł, 

b) wydatki majątkowe – 104 841 112,00 zł, 

3) Deficyt – 32 501 093,35 zł, 

4) Przychody – 33 081 396,35 zł, 

5) Rozchody - 580 303,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5803



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

108 609,00 0,00 0,00 108 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 051 316,00 0,00 247 444,00 1 298 760,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

1 051 316,00 0,00 247 444,00 1 298 760,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

859 316,00 0,00 247 444,00 1 106 760,00

801 Oświata i wychowanie 1 557 059,40 0,00 21 300,00 1 578 359,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

309 995,00 0,00 0,00 309 995,00

1 557 059,40 0,00 21 300,00 1 578 359,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

309 995,00 0,00 0,00 309 995,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 4 950,00 4 950,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 16 350,00 16 350,00

50 284 302,97 0,00 268 744,00 50 553 046,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 322 877,00 0,00 0,00 1 322 877,00

801 Oświata i wychowanie 15 043 038,00 0,00 3 251 952,00 18 294 990,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 043 038,00 0,00 3 251 952,00 18 294 990,00

15 043 038,00 0,00 3 251 952,00 18 294 990,00

bieżące

majątkowe

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Poroz. z JST

majątkowe

majątkowe

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/531/23

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5803



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 043 038,00 0,00 3 251 952,00 18 294 990,00

6258
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

15 043 038,00 0,00 3 251 952,00 18 294 990,00

66 697 333,02 0,00 3 251 952,00 69 949 285,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 291 046,98 0,00 3 251 952,00 40 542 998,98

6 333 559,61 0,00 0,00 6 333 559,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

123 423 804,60 0,00 3 520 696,00 126 944 500,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 613 923,98 0,00 3 251 952,00 41 865 875,98

 

majątkowe

Ogółem:

bieżące

bieżące

Zlecone

Przewodniczący Rady 

Małgorzata Molendowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5803



w tym:

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 108 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 609,00 108 609,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 108 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 609,00 108 609,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 525 730,00 2 263 892,00 2 263 892,00 0,00 2 263 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 261 838,00 17 261 838,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 975 730,00 2 713 892,00 2 713 892,00 0,00 2 713 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 261 838,00 17 261 838,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 17 754 000,00 1 564 000,00 1 564 000,00 0,00 1 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 190 000,00 16 190 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 204 000,00 2 014 000,00 2 014 000,00 0,00 2 014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 190 000,00 16 190 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 270 941,82 5 170 941,82 4 903 441,82 3 754 166,23 1 149 275,59 5 500,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 370 941,82 5 270 941,82 5 003 441,82 3 754 166,23 1 249 275,59 5 500,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 030 084,00 3 260 084,00 3 250 084,00 2 701 579,00 548 505,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 130 084,00 3 360 084,00 3 350 084,00 2 701 579,00 648 505,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 234 125,00 234 125,00 212 350,00 40 000,00 172 350,00 9 775,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 411,00 9 411,00 0,00 0,00 0,00 9 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 243 536,00 243 536,00 212 350,00 40 000,00 172 350,00 19 186,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 189 125,00 189 125,00 167 350,00 40 000,00 127 350,00 9 775,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 411,00 9 411,00 0,00 0,00 0,00 9 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 198 536,00 198 536,00 167 350,00 40 000,00 127 350,00 19 186,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 40 224 239,40 21 444 957,40 20 057 391,40 17 475 949,00 2 581 442,40 175 000,00 805 600,00 406 966,00 0,00 0,00 18 779 282,00 18 779 282,00 18 564 282,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 321 482,00 129 450,00 129 450,00 0,00 129 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 192 032,00 4 192 032,00 4 192 032,00 0,00 0,00
po zmianach 44 545 721,40 21 574 407,40 20 186 841,40 17 475 949,00 2 710 892,40 175 000,00 805 600,00 406 966,00 0,00 0,00 22 971 314,00 22 971 314,00 22 756 314,00 0,00 0,00
przed zmianą 33 485 107,00 15 386 781,00 14 781 381,00 13 335 228,00 1 446 153,00 0,00 605 400,00 0,00 0,00 0,00 18 098 326,00 18 098 326,00 18 083 326,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 122 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 122 032,00 4 122 032,00 4 122 032,00 0,00 0,00
po zmianach 37 607 139,00 15 386 781,00 14 781 381,00 13 335 228,00 1 446 153,00 0,00 605 400,00 0,00 0,00 0,00 22 220 358,00 22 220 358,00 22 205 358,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 177 321,00 1 177 321,00 965 321,00 721 335,00 243 986,00 175 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 96 750,00 96 750,00 96 750,00 0,00 96 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 274 071,00 1 274 071,00 1 062 071,00 721 335,00 340 736,00 175 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 388 022,00 707 066,00 300 100,00 6 000,00 294 100,00 0,00 0,00 406 966,00 0,00 0,00 680 956,00 680 956,00 480 956,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 102 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

z tego:
z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

4

Poroz. z JST

Wydatki razem:

80195 Pozostała działalność

80104 Przedszkola 

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

75412 Ochotnicze straże pożarne

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Własne

Administracja publiczna

Drogi publiczne gminne

600

750

60016

Transport i łączność

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

75023

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/531/23

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5803



po zmianach 1 490 722,00 739 766,00 332 800,00 6 000,00 326 800,00 0,00 0,00 406 966,00 0,00 0,00 750 956,00 750 956,00 550 956,00 0,00 0,00
przed zmianą 11 139 332,00 6 284 332,00 6 186 782,00 2 268 151,00 3 918 631,00 0,00 29 200,00 68 350,00 0,00 0,00 4 855 000,00 4 855 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 142 582,00 6 287 582,00 6 186 782,00 2 268 151,00 3 918 631,00 0,00 29 200,00 71 600,00 0,00 0,00 4 855 000,00 4 855 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 301 610,00 301 610,00 233 260,00 0,00 233 260,00 0,00 0,00 68 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 304 860,00 304 860,00 233 260,00 0,00 233 260,00 0,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 34 954 507,00 1 356 307,00 456 800,00 33 500,00 423 300,00 899 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 598 200,00 33 598 200,00 29 400 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -820 000,00 -820 000,00 -820 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 200 000,00 0,00 0,00
po zmianach 35 154 507,00 1 356 307,00 456 800,00 33 500,00 423 300,00 899 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 798 200,00 33 798 200,00 28 780 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 25 043 200,00 343 200,00 343 200,00 0,00 343 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 700 000,00 24 700 000,00 21 700 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -820 000,00 -820 000,00 -820 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 043 200,00 343 200,00 343 200,00 0,00 343 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 700 000,00 24 700 000,00 20 880 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 952 800,00 84 600,00 84 600,00 33 500,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 868 200,00 8 868 200,00 7 700 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00
po zmianach 9 152 800,00 84 600,00 84 600,00 33 500,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 068 200,00 9 068 200,00 7 900 000,00 0,00 0,00
przed 147 919 402,57 47 578 931,57 40 684 067,67 25 379 598,30 15 304 469,37 1 247 782,00 2 877 642,90 2 689 439,00 0,00 80 000,00 100 340 471,00 97 340 471,00 48 262 182,00 3 000 000,00 0,00
zmniejszenie -820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -820 000,00 -820 000,00 -820 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 904 143,00 692 111,00 679 450,00 0,00 679 450,00 9 411,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 5 212 032,00 5 212 032,00 4 392 032,00 0,00 0,00
po zmianach 153 003 545,57 48 271 042,57 41 363 517,67 25 379 598,30 15 983 919,37 1 257 193,00 2 877 642,90 2 692 689,00 0,00 80 000,00 104 732 503,00 101 732 503,00 51 834 214,00 3 000 000,00 0,00

przed 6 333 439,38 6 333 439,38 1 184 265,38 682 676,00 501 589,38 0,00 5 149 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 333 439,38 6 333 439,38 1 184 265,38 682 676,00 501 589,38 0,00 5 149 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Zlecone

Przewodniczący Rady 

Małgorzata Molendowicz

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

80195 Pozostała działalność

90026

Wydatki razem:

92195 Pozostała działalność

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109

921

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5803



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 779 282,00 4 192 032,00 22 971 314,00

80101 Szkoły podstawowe 18 098 326,00 4 122 032,00 22 220 358,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 634 146,00 3 252 032,00 17 886 178,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW SZKOLNYCH NA TERENIE GMINY
BOBOWA 

14 634 146,00 3 252 032,00 17 886 178,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 449 180,00 870 000,00 4 319 180,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW SZKOLNYCH NA TERENIE GMINY
BOBOWA 

3 449 180,00 870 000,00 4 319 180,00

80195 Pozostała działalność 680 956,00 70 000,00 750 956,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 144,00 70 000,00 142 144,00

DOPOSAŻENIE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH Z TERENU GMINY BOBOWA W
NARZĘDZIA EDUKACJI KOMUNIKACYJNEJ Z ZAKRESU
BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO

72 144,00 70 000,00 142 144,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 598 200,00 200 000,00 33 798 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 700 000,00 0,00 24 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 820 000,00 820 000,00

Budowa Miejskiego Centrum Kultury w Bobowej wraz z parkingiem i drogą
dojazdową w ramach RPO na lata 2014-2020 budowa centrum kultury 

0,00 820 000,00 820 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 300 000,00 - 820 000,00 13 480 000,00

Budowa Miejskiego Centrum Kultury w Bobowej wraz z parkingiem i drogą
dojazdową w ramach RPO na lata 2014-2020 budowa centrum kultury 

14 300 000,00 - 820 000,00 13 480 000,00

92195 Pozostała działalność 8 868 200,00 200 000,00 9 068 200,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 500,00 200 000,00 451 500,00

TERMOMODERNIZACJA WRAZ Z ZASTOSOWANIEM OZE W OBIEKCIE
SZKOŁY MUZYCZNEJ W BOBOWEJ 

144 000,00 200 000,00 344 000,00

100 449 080,00 4 392 032,00 104 841 112,00Razem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/531/23

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5803



Przewodniczący Rady 

 

Małgorzata Molendowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5803



 

 

 

Zmiany w planowanych kwotach dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok 

Dział Rozdział §  Treść 
Dla jednostek sektora  Dla jednostek poza sektora  

finansów publicznych  finansów publicznych  

1. 2. 3. 4. 
Zmniejszenie 

w zł 

Zwiększenie   Zmniejszenie  Zwiększenie   

w zł w zł w zł 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

0,00 0,00 0,00 9 411,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne w tym:   0,00 0,00 0,00 9 411,00 

      Wydatki bieżące w tym:  0,00 0,00 0,00 9 411,00 

      

1) Dotacje celowe dla ochotniczych straży 
pożarnych z terenu gminy Bobowa na 
realizację następujących zadań  2023:  

      

  

-Ochotnicza Straż Pożarna w Siedliskach - 
„Zakup masek do aparatów ochrony dróg 
oddechowych”, 

1 137,00 

-Ochotnicza Straż Pożarna w Wilczyskach 
– „Zakup masek do aparatów ochrony dróg 
oddechowych”,   

1 137,00 

 
-Ochotnicza Straż Pożarna w Stróżnej:  
  
-„Zakup masek do aparatów ochrony dróg 
oddechowych”, 

7 137,00 
 

1 137,00 

-„Remont  posadzki w garażu OSP 
Stróżna”  

6 000,00 

Razem: 0,00 0,00 0,00 9 411,00 

 

                                                                                        Przewodniczący Rady  

  

                                                                                                        Małgorzata Molendowicz 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/531/23

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5803



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/531/23 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok 

Lp./ §  Treść Plan w zł. 
 

Zmiana  
 

Plan po zmianach 

I Dochody ogółem 
 

123 423 804,60 
 

3 520 696,00 
 

126 944 500,60 

II Wydatki ogółem 
 

154 361 450,95 
 

5 084 143,00 
 

159 445 593,95 

III Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II) 
 

-30 937 646,35 
 

-1 563 447,00  
 

-32 501 093,35 

IV Przychody ogółem                                                       
w tym: 

 
31 517 949,35  

 
1 563 447,00 

 
33 081 396,35 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

4 680 048,00 

 
 
 

0,00 
 

4 680 048,00 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art..5 ust 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu ,projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków   

1 201 633,00 

 
 
 

0,00 
1 201 633,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 
pkt 6 ustawy  

 
642 422,00 

 
0,00 

 
642 422,00 

951 Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 
udzielanych ze środków publicznych  149 012,00 

 
0,00 149 012,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym  

 
3 748 350,00 

 
0,00 

 
3 748 350,00 

957 
Nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszona o 
niewykorzystane środki pieniężne ,o których 
mowa w art..217 ust.2 pkt 8 ustawy  

 
21 096 484,35 

 
1 563 447,00 

 
22 659 931,35 

V Rozchody ogółem                                                        
w tym: 580 303,00  

0,00 580 303,00 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 149 012,00  
0,00 149 012,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów  431 291,00  

0,00 431 291,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5803


	UCHWAŁA NR LVIII/531/23 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok


		2023-09-04T10:20:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




